平成２３年１１月１０日

各    位

会 社 名  名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   取締役社長     荻 原  茂

(コード番号 ９３５７ 名証第２部)

問合せ先   取締役営業第二部長   柘 植  要

(ＴＥＬ ０５２－６６１－８１２４)

北陸営業所開設に関するお知らせ

当社は、北陸地区における国際輸送サービスの向上と営業活動の強化を目

的として、下記のとおり北陸営業所を開設することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．営業所の概要

（１）名  称  ：  名港海運株式会社 北陸営業所

（２）所 在 地  ：  石川県金沢市広岡一丁目１番３５号

                        金沢第二ビル３０３室

（３）Ｔ Ｅ Ｌ  ：  ０７６－２２４－８８８３

      Ｆ Ａ Ｘ  ： ０７６－２２４－８８８４

（４）営業開始予定日：  平成２３年１２月１日

２．今後の業績に与える影響

当該営業所の開設に伴う、平成２４年３月期の業績への影響は軽微である

と見込んでおります。

以 上